فرمانده مرزبانی استان در ادامه با اشاره به عزم جدی مرزبانان هرزگان در تشدید اقدامات مراقبتی در سطح نوار مرزی داشت: بر اساس یکی از مصوبات قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) هرگونه تردد اتباع خارجی بویژه هندی و پاکستانی و بنکاداشی در سطح نوار مرزی و شهرهای ساحلی استان، حتی اگر دارای مجوز باشند، تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۱۵ رمضان ۱۴۴۲، ۲۸ آپریل ۲۰۲۱، شماره ۳۷۲۱ (۱۱۰۵ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

دعای روز پانزدهم ماه مبارک رمضان
اللَّهُمَّ ارْزُقْنِي فِيهِ طَاعَةَ الْخَاشِعِينَ وَاشْرَحْ فِيهِ صُدْرِي يَا نَابِئَةَ الْمُحْتَبِينَ يَا أَمَانَ الْخَافِينَ.